
Pr
ot
. 

n.
 0
0
0
2
3
8
1
 d

el
 2
1/

06
/2
02
3 

- 
[
U
O
R
:
 S
I
0
0
0
0
1
7
 -
 C
ia
ss

if
. 
0/
0]
 P
ag
. 

1 
An

nu
ll

at
o:

 n
o
 

vu.J 4r !’É—rngil.—y% { “ 

PER LA FORNITURA DI CASSONI SCARRABILI A PER TRASPORTO RIFIUTI - ANNO 

2023 

Area/Unità AREA SUPPURTO TECNICO 

2099 
Z 35’<L7 L del ì"‘“" 

g 

«“ATTO A CONTRARRE” i 

Prot. 
' 

Oggetto APPROVAZIONE INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PLURIMA 

Operativa 

proponente 

L'inporto complessivo a base di gara della fornitura oggetto 
importo a dell’appalto, compreso l’importo delle spese per la sicurezza, dei tre 
base di gara/ lotti è pzm ad € 156.000,00 (centocmquantasannîalO()) IVA esclusa 

importo - di cui soggetto a ribasso € 156,000,00; " 
stimato - di cui spese di sicurezza non soggette a ribasso € 0, 00 

L’importo complessivo a base di gara risulta come da qegueute 
prospetto: 

lotto Descrizione A B AxB 

Prezzo 

UO | Quantità (VA ‘Totale 
esclusa) 

Î Container €/cad. 8 € 7,940,00 € 
scarrabile — a cielo 63.200,00) 

aperto da 30 m3 

2 | Container €/cad. 6 € € 
scarrabile - conm 13.609,00 | 81.600,00 

coperchio e sponde UT 
Iaterali da 24 m3 

3 | Container €/ead, 4 € 2,800,00 € 
scarrabile - a cielo ' 11.200,06 
aperto per 

materiale inerte da 
17,5 mq 

Durata Fornitura secca 

Opzioni e rinnovi nessuna 

AnconAmblenta S.p.A, 
Sede logale: 
Via del Cormmercio, 27 - BH127 Ancona 
Fresidenza, Direzione ad Uitici: 

P._IVA e C.F. 01422820421 
R.E.A, An n 130361 
Capiiale Sociafe:; € 5.164.240,00 

Tal.800 680 800{Centralino) 
Fax 0712809870 

Mall: lnfo@am.nnamblenle l 
Via dei Commercio, 27 - 60127 Ancona - Web: iente.it 

Socletà soggelta ad altività di dlrezlona e coordinamanto del socio di maggioranza Comiune di Ancona 



Pr
ot

. 
n.

 0
0
0
2
3
8
1
 d

el
 2
1/

06
/2

02
3 

- 
[
U
O
R
:
 S
I
0
0
0
0
1
7
 -

 C
la
ss

if
. 

0/
0]
 P
ag
. 
2
 A
nn

ul
la

to
: 
n
o
 

“ATTO A CONTRARRE” 

Valore massimo 

stimato della 

fornitura ai sensi 

dell’art.35, comma 

€ 156,.000,00 {euro duecentododicimiladuecentoottanta/00)comprensivo 

degli oneri per la sicurezza ed al netto di Iva e/o di altre imposte e 

contributi di legge, come risultante dalla seguente somma: 

Importo complessivo a . € 156.000,00 

base di gara 

Opzione di rinnovo Non prevista 

4 del D.Lgs Proroga tecnica Non prevista 
50/2016 

Modalità di Affidamento mediante procedura negoziata plurima ad invito (secondo soglia 

affidamento 
dell'importo} con almeno 5 {cinque) operatori economici, ove esistenti, al Sensi 
dell’art. 26, comma 2, iettera b}, del D. Lgs 50/2016 e smi, in deroga del 

Regolamento per il perfezionamento dei “contratti sotto-soglia” settori ordinari 

di cui al Consiglio di Amministrazione del 05.09.2022 (prot n. 3672/2022) e alle 

deroghe introdotte dal D.L. 76/2020, convertitào con modificazioni con L, 

120/2020, e dal successivo D.L. 77/2021, convertito con modificazioni con L, 

108/2021, nonché ai sensi dal D.L. 4/2022, dal D.L. 50/2022, dal D.i 73/2022, 

nonché dal D.P.R, 207/2010 e s.m.i. per quanto ancora vigente alla data della 

presente ed in via residuale alle norme del C.C.. 

Criterio di 

Aggiudicazion 

e 

L'aggiudicazione avrà luogo, per singoli lotti, in favore della concorrente che avrà 

praticato l’offerta al “minor prezzo”, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs 

50/2016 e smi, mediante ribasso percentuale unico offerto sul prezzo unitario 

del latto a cui sî intende partecipare. 

L'aggiudicataria di un fotto potrà risultare aggiudicataria anche dell’altro lotto, 

Condizioni  di 

partecipazione 

-requisiti 

generali 

Possono partecipare alla presente procedura i soggetti individuati ai sensi 

dell'art. 45, del Codice. Sono inoltre ammessi alla gara i soggetti singoli, 

consorziati o raggruppati ai sensi degli artt. 47 e 48 del Codice che intendono 

avvalersi dei requisiti tecnico-organizzativi ed economici di altri soggetti, nel 

rispetto delle disposizioni di cui all'art. 89 del Codice e ss.mm.il.. 

Non è ammessa la parteclpazione alla gara di concorrenti per j quali sussistono: 

* fe cause di esclusione di cui all’art. 80, del Codice e ss.mm.ii.; 

. l’esistenza dei piani individuali di emersione di cui all’art. 1 bis, comma 14, 

Condizioni - di 

partecipazione 

-requisiti — di 

idoneità 

(Requisiti 

minimi di 

partecipazion} 

della legge n. 383/20041, e ss,mm,.ii. 

Per partecipare alla gara, le Ditte concorrenti dovranno essere in possesso dei 

seguenti requisito minimo: 

- capacità economica e finanziaria: aver eseguito nel 2022 almeno tre forniture 

analoghe per un importo non inferiore a quello posto a base di gara riferito al 

lotto a cui siì partecipa; 

Si evidenzia che il mancato possesso del requisito richiesto per la partecipazione 

alla presente procedura comporterà la non ammissione alla procedura stessa. 

AnconAmblente S.p.A. 
Sede legale: Tek.B0O 680 B00{Centralino) P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Commorcio, 27 — 60127 Ancona 
Presidenza, Dlrezione ed Uftici: 
Via dal Commercio, 27 — 60127 Ancona 

Fax 0712809870 
Malt: info@anconambiente.it 

Web: wyww.anconamblenie.it . " 

R.E.A. An n. 130361 
Gapiiala Saciale: € 5. 1684.240,00 

Socieià soggetta ad altività di direzione e coordinamoanto del socio di maggioranza Comuna di Ancora 

@io iS 



Pr
ot

. 
n.

 0
0
0
2
3
8
1
 d

el
 2
1/

06
/2
02
3 

- 
{
U
O
R
:
 S
I
0
0
0
0
1
7
 -

 C
la
ss

if
. 

0/
0]
 P
ag
. 
3 
An

nu
ll

at
o:

 n
o
 

“ATTO A CONTRARRE” 

Motivazioni L'AnconAmbiente, non operando ad alcuna fimitazione in ordine al numero di 
operatori economici tra i quali effettuare le selezioni, viste le caratteristiche dei 

fabbisogni da soddisfare e al fine di poter disporre di un’adeguata comparazione 

di offerte, sottolineando la sussistenza evidente di interesse pubblico ad 

ammettere più di un soggetto, per conseguire i vantaggi della sopra citata 

competizione intendè invitare le ditte sotto indicate e a quante ne faranno 

espressa richiesta a portale all'indirizzo  albofornitori@anconambiente.it 

successivamente alla pubblicazione della dellbera di indizione al tink 

http://www.anconambiente.it/bandi-gare-risultanze. 

.Îlleaminniene (todleNlale nianda i {T Proviaela 

1|P.E.€.S£.L [51952629996 fpt=:sri@legalmail.ì ra Rà Povincia di Gemora 

HOMGRAL [91…94 omusiaoset Alesia Praviaria di Cheti 

3 ilanoCapenterieMetalichesz.l É?]BHSIHH salramocsrpenterenietabihe e diapisinet ]Mnga!a }%!apaì 

{{TCHORICUPERI SAI lnsamiioi — NetroretanolisiBenstena |Melio ia d Folesena 
SMAC pisleits — [modesigpeca Îg oticia d Ancono 
i|kutanlaìmirl {î122?4?309& |emtofleèwul@pet.hu!feltìi! !îfwoknìa [?ruvèxiaciìfiresda 

?IHBHB*MIS.?.A. fflìflîfi?lfll?î |uîfxhga;etarrnnìì@;;ec.fl ek [vaàcìadilìreufia 

ileton OlkineSai, DO — uldoetomBpei Cd Tiner (Pioficha d aa 

SUESSAL, DSO lilicogete@ec dallone Piosiia i Bresca 
IOU SAI lonigions — Mouiaarect Aguglano Provincda di incora 
ll]àìfifl[lflll?tfltl&î?d[&!ìì [0312@501?4 conunesclle@per.pioieccat Berto Denio Provincia di Brescia 

IAIE SAA Jossaosoi7à. — TESPABIEGAINAILT Paltno Bresca 
TS LOCATELULROCONTAMERS SPA Oisasetles — EUROCONIAINERSUORECALA Colognoalsaro | 
WATE.SPA lososonzi — BIESABUEGANALIT Paitone |hest 

RU.P. ing. Guido Vetri Buratti ® 

Ancona, 21/06/2023 

AnconAmbiente SpA 
Il Dirigente d'Area 

In,gz/ò(î:'gd@{ \Letx Burgtti 

AnconAmbiante S.p.A, 
Saedoe legale: Fal.800 680 f00fCentrailno)} 
Via del Comnarcio, 27 - 60127 Ancona - Fax 0712809870 
Presidanza, Direzione ed Uflici: Malî: info@anconamblante.it 
Via dal Commercio, 27 — 60127 Ancona - Weh: : www.anconamblente.lt 

Socdetà soggalta ad altività di direzione e coordinamanto dal saclo di maggioranza Comune di Ancona 

P. IVA & C.F. 01422820421 
R.E.A. An n. 130361 
Capllaie Sociala: € 5.164,240,00 

aNE aa a , 

ia AO nn 


